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CANWOOD•n * nnx Stark nederbörd i Västern. Enastående stor vetesporttrlöer Sm Hr
Ork It er rsndrar «1 mins* 
skor »kilda »User mot eklldi all

i't«

!ifÄ
liU*1

förutspås.
Det hktlUs bamsastr rtftrldtti 

förra reckan.åårute i Mtaraa. otalic **« Mder sÉaamgen föU I den sr statistikern E. A Vreell 
rid Boani of Grutn Commlssloner» 
för maj månad avgivna rapporten
<>rer exportmarknaden av vete. fram- 
hålles au p* grund ar att numera en­
dast ungefär två månader återstå av 

| innevarande skördeår, tx-h betydande 
kvantiteter fjolårsvete ännu finnas 
lagrade i olika delar av landet en re­
kordartad stor veteexport kan förut­
ses. Detta gäller särskilt på grund sv 
de lägre oceanfmkter och övriga frakt- 
nedsanknlngar, vilka under sista ti­
den kunnat företagaa å export vetet 
från fört frances.

Den 1 juni 1 år fanns i terminal- 
and ra förvarings­

platser för vete 1 Västern omkring 
IOO.uöO.vOv bushels lagrade, vartill

»amtluta distrikt i väst- . *vandrar livebernsaingen» och njnt Så gott
era. vilka förr beklagat sig av förstormig och föraingens våg mot 

tidig boet För anm hetyder somma
blott jord lek eåtihet, och att k au

imycket torka, ha gei den stora *
nederbörden fått allt det regn. som Zsuga dess bräddade bågare 1 hot- för tillfället behötes å*4 de flesta 
ställen rapporteras en nederbörd från 
9.4 till 2.28 tum. vilket verkat synner­
ligen välgörande på den na överallt 
spirande spannmålen.

Regnet varade mellan 12 och 24 
timmar och drog fram över Mauitoba. 
Saskatchewan och Alberta. I .Mani 
toba föll minst regn, men denna del

>i och mål Docktee kr lera» 
många »andre också på. från en

Iklls »ypuakt ku. dnt sköna» 
och soda» «Us hån mot dek jon.laka 
till varva» högt» och båttre mål Oo 

•tig llgsor tå tja» rramfttr dem. 
ack. de ee blett föga st fram 

ttéee» Tåg. SS långt de as. hedar rå- 
darborlom

Hämorrojder
eller hämorrojddaltaggar bliva 

snabbt botade av Dr. 
Chase*» salva.

av landet var också minst i behov^j
av nederbörd 1 Alberta, dar uuui på ( 1>t ^ ,ynnerlifPIl aIlrarltgt atl ha-
sina håll börjat hysa farhågor för atr va hamorrojdoltaggar och t ett fall på r-levatorema och 
torkan skulle reducera ekördereeulta fyra drabbas man förr eller senare av 
tet. kom stora kvantiteter regn under 1>et *r svårigheten att ernå var­

aktig bot. så svårt att Eder läkare må­
hända säger att en operation år nöd- kommer cirka JO.000.SOt) bushels veto 

f(yhållandet deteamma M-d början . ,åndtg. Detta om han Icke känner till lagrade I östern. Så gott aom allt
kfcckan 4 på morgonen fortsatte ne Dr. Chase a aalra. Minga låkare re-1 j.tta Tet, måate »aljas och leverera»
werborder» anda Ull klockan 8 på kval- j donna^höhandllng,^1 si (öre 4ra ekurU ar färdig aU ln.

L j halvt århundrande har Dr. Chaaee sal- { höstas, varför man med säkerhet 
1 va varit den aldrig svikande hjälpen kau föutepå en synnerligen livlig ve-

iör nitande, blödande och utvårtes hå- letrafik under de närmaste 6 veckor-
é fc» i murrojdaltaggar. Det Ar numera i all ‘
Immigration»!agen antagen ^4nhet kännt av lakarekåren och ock I

av underhuset

IM»,1 .
möter dem ett ogei 
ker. höstens och förgång*! »ene mor 
her ännu en tredje skars se vt 1 

dagar vandra där-

EDMONTON.iträngligt mor

dessa
Ute på naturena stigar, en skara, som 
Söker finna och tycka Alltets Herre 
i naturens sköte. Vintertiden söka 
4e Honom I helgedomen, men då

ett helt dygn 1 Saskatchewan var

aren kommer vandra de ut I na­
turens sköna och underbara tempel 
för att utbyta psalmens toner mot 
fåglarnas sång oCh Ordet 1 böckernas 
Bok mot skriften 1 naturens stora 
bok. Och 1 naturens underbara värld 
tro de sig höra mäktiga röster från 
rarandets inre värld tala till dem De 
ha glömt bort. Var helgedomen är be­
lägen. de ha glömt berättelsen om de 
två pllgrlmsfarsrna från Nasaret, som 
éfter stt ha sökt Oedseonen tre da 

: gar t det vårideliga Jerusalem, funno 
Honom, först då de kommo till tem­
pelgården. och där möttes de av 
Hane förundrade fråga: “Vissten 1 
icke. att jag bör vara dar min Fader 
bor?"

Tempelgården år deu plats, dår du 
möter din Himmelske Fader. — tem­
pelgården är den plats, dår dn hö­
rer röster tala från det fördoldas In­
re vårte. Arets tid betyder intet för 
den trogne sökaren efter Sanningen. 
Vågen och Livet. Minnet bringar oss 
åter de ord med vtlha St Lukas av­
slutade "den skönaste bok. någonsin 
författad". — “Och de voro sedan all 

! tid 1 helgedomen och lovade Ond", 
lyder sista versen av hans glädje­
budskap. Just vid de noa tiden, i för 
sommarens sköna tid. var det som Je­
su lärjungar gjorde alg förtjänta av 
detta beröm, i De vofo alltid 1 helge­
domen och lovads Oed. även I som­
marens dagar. Naearetsprofetens 
sanne lårjnnge vet ej av årettetat, 
sommarens grönskande stig för ho­
nom tilj helgedomen såväl som vin­
terns snöiga väg. Han vandrar kyr- 
kovigen fram t junisolens strålande 
sken. såväl som då decemberstormen 
yr fram däröver.

En kyrka, som på fädernas vis än­
nu förkunnar det åldriga glädjebud­
skapet stänger ej heller sin port, då 
sommaren kommer. Den känner sin 
plikt och sitt ansvar-, den vet. att 
Han sade: "Jag år med eder alla 
dagar Intill världens ände", ock kän­
de människans ständiga behov av det 
eviga fridsbudskapet. Större an an­
nars bör vår llngtan vara att f som­
marens ljuvm tid bringa alla goda gå­
vors Givare vårt tack och lov, att 1 
Hans helgedom lovsjunga Haas un­
derbara nåd och godhet.

len.

HAR NI VÄNNER 1 SVERIGE?
1 så fall erbjuds» nu vårs prenumeranter %\ av den stora allmänheten, som 

standard botemedlet för denna plåg­
samma sjukdom. Fråga Bd ra vänner 

Efter en del synnerligen hetsiga de- om Dr. Chaseu salva och förbrukar- 
batL-r bar federalparlamentet efter ! "• »k°l» I det t, fall "hjälpa er
föregående reckas förhandlingar an- erhålla »al»an"'påkalla 1 Frln det *,or* •»«"«kdi»tnktet vid

tagit den ny re v ide rade immigrations- apotek.
Oppositionen har speciellt ,

ETT ENASTÅENDE TILLFÄLLE Bygdekrönika.
Varje prenumerant 4 Svenska Canada-Tidnkigen, vilken 

har betalat eller itmänder betalning för ett ir i Förskott, kan 
Ineånda namn *h adress 4 pennin i Sverige till vilken vi vilja 
tllleände tidningen

Round Lake.

GOD HÄLSAlagen.
GRATIS Det händer allt som oftast att någonkommit från konservativt halt och ne mande verksamhet ett anslag av

fre $3,282,000 jämte $1:568.000 (or "Sol- mtM‘ Utet förstånd. Iltet mera
dagsnatt, då underhuset efter att ha ! dier Land Settlement'" samt $1.557.000 ! ener*1 h *,tet mera tur ^ vl **>öra 
va hållit nattplena till klockan l:3o för “General Land Settlement". vinner något efterstrivansvådt mål
godkände Immlgrntlonsdepartementets Så gott som samtliga ministrar del- före an<*ra‘ Detta tiar nu 8euaHt 
och sakkunnigas lagförslag. togo i debatterna och å oppositionens

Detsamma omfattar I huvudsak 13 sida Intog Hon. R. B. Bennet den 
viktiga punkter ur vilka vi återgiva: främsta platsen. Ett av W. K Ksllng,

K. C. (konservativ. West Kootenay.
B. C.) framlagt yrkande att all Immi­
gration av "Doukhobors" skulle för

år beroende, huvudsakligast, av 
god matsmältning, god avsöndring 
och god avföring av obrukbara 
ämnen, samt ett gott blodomlopp.

Xro dessa funktioner normals, år 
kdet lätt att hålla alg frisk. Men 
ibland behöver kroppen hjälp, och 
detta erhålles bäst genom

PAND1KULATION
ELEKTRO-MAGNETISME

BAD
och andra oskadliga, verksamma 
medel. Ett försök övertygar Eder.

För närmare upplysningar skriv 
till, eller besök

cerlaget blev först fastslagetEdra vänner därhemma åro naturligtvis lika intresserade 
av nyheter från Cansda som Ni äro att höra något från Sverige. 

Skriv namn och adress tydligt.
visats genom att en av mina närmaste 
grannar, med ovannämnda goda egen 
skaper vunnit en sextonhundra oöl- 
lars automobll vid en i de na så 
vanliga pristävlingarna 1 de cana- 
densli^ka tidningarna. Den lycklig* 
är Elof Anderson, son till farmaren 
Sven Anderson, som här 1 trakten 
brukat jort. under de senaste 26 
åren.

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN
Whmipeg, Man.325 IAigen A ve.

1. Trettio dagar efter federalpar­
lamentets öppnande skall detaljerad 
rapport över sist förflutna fiskalår av­
givas och alla löpande överenskom­
melser med 1 immigrationen intresse­
rade företag uppsägas.

2. Utvidgning av den medicinska 
undersökningen i emigratioushamnar 
1 andra länder än amerikanska. Dock 
att undersökningarna kunna företagas 
av brittiska lakare vilka honoreras ! 
och stä under uppsyn av canadensiska 
auktoriteter.

3. Canadensiska staten bereder ca- j 
nadensisk ungdom samma möjligheter 1 
till utbildning å farmer som för när­
varande beredes brittisk ungdom.

4. Sammankallandet av en konfe­
rens mellan brittiska regeringen och 
federalregeringen samt de transatlan­
tiska ångfartygs bolagen i avsikt att 
söka möjliggöra en sådan reducering 
av biljettpriset för brittiska immi­
granter att transportavgiften till ca- 
nadeusisk hamn skall kunna reduce­
ras till icke överstigande 10 pund ster- 
ling.

bjuca* och här i landet bosatta "Do­
ukhobors" utvisas, avslogs efter en 
kort debatt.

C ANAD A. NYHETEK.
NILS T. 8AEHLE,

THE HEALTH CENTER.
Under de'seProgramVal i British Columbia den 

1» juli.
Ledaren för senaten föror­

dar skiUmäsaolagens 
antagande.

naste månat.er na ha vl 
varit mycket upptagna med plöjning 
ocli eåning. VI ha heller icke haft 
vare sig regnväder eller annat som 
fördröjt arbetet — trots att vl åtmin­
stone av den förra varan mycket väl 
skulle kunna taga emot några bättre 
skyfall. Men nti, när Jag skriver den­
na krönika, regnar det som bäst. Det 
är nästan som man brukar säga: Him­
melens portar stå på vid gavel, och 
regnet är också mycket välkommet. 
Vårarbetet är nu så gott som avslu­
tat överallt octh allt artar sig utom­
ordentligt i hela vårt vidsträckta til- 
strikt.

•M2 Jesper Avs.
F.dmonton, Alberta.för Svenska Baptisternas i Alberta 

22:dra årsmöte I Water Glen 
Baptietkyrka den 5—6 juli. Prenumera på

I fredags bekräftades 
några dagar i gång varande rykten 
att British Columbia skulle välja ny 
legt» laturförsamling den 18 juli 

Nominationen kommer att äga rum 
redan den 2t juni och blir utan tvivel 
en synnerligen häftig strid mellan de 
ledande partierna i provinsen 

Premiärministern, Hon. J. D. Mac-

det se*.an

V uder föregående veckas förhand­
lingar i senaten framhöll opposltlo 
nen» ledare, senator W. B. Roas Önsk­
värdheten av att underhuset omedel 
bart träffade anstalter tér att behand­
la den får Ontario föreslagna skils- 
roåseolagen. Om något tor senaten 
111 Ifred sstål lande rpeultat Icke kunde
eppnå» vid underhusets förhandlingar j Lö»n har 1 samband med dessa upp- 
usder de ugrsapnle dagarna ställde : sliter, utsåqt ett manifest till befolk- 
Hon Ross 1 htsikratt senaten »kotte dngca i psoumseu i vilket Iwi be 
torvftgra antagandet av kallelse til! 
den lagberedningskommlsslon. som 1 
alla fall snarast måste utses.

S. C T.Torsdag: Kl. 7,30 e. m. sång och 
bönemöte, ledes av John LindquåsL 
Kl. 8, Oftif. öppnar konferensen. Pro­
grammet antages. Revisions- och om 
budskommittéer utnämnas, 
renspredikan av J. E. Lindquist.

Fredag: Kl. 9,30 f. m. Sång och 
bönemötg, ledes av studerande B. 
Swanson. Kl. 10 Ombudskommltténs 

Ordf. utnämner anord-

hoe

Nils T. SaehleKonfe
8*62 Jas per Ava. 

EDMONTON, ALBERTA.

Praktik från Parte och gew Tork eJakSsa,

DB. JOSBPÄ BOtTLAJtOBB 
Llkare å kirurg

■Laion of Oaaeåe »v “The
Owueell of Usatds”

rapporter.
niugs-, berednings- och resolutlons- 
komraittéer. Val av nominationskom-

rör det liberala provinspartiets ställ­
ning Bland aneut framhölls att det 
liberala partiet pft sitt program främst 
uppsatt anläggandet av en dal för pro­
vinsen synnerligen viktiga järnvågar 
så att kommunlkationetorbinubleerna 
med Peace Rlrerdistriktei skola bli­
va av en sådan art, att de icke blott 
forhjälpa Peace Riverdistriktet att be­
kvämt nå exporthamnarna 1 provin­
sen utan även öppna stora möjlighe­
ter för närmare förbindelser mellan 
provinsen, deee olika merkantila ia- 
stltutiooer och det betydande. 1 ntarkt- 
framåt sk ridande varande samhället.

Det liberala provinspartiets slutliga 
valprogram är ännu icke 1 detalj Ot- 
Imjerat. men kommer att erbjuda en 
hel del synnerligen atträcktlva pro^ 
gram punkter 1 avsikt att förhjälpa 

I speciellt den inuUstrlella utveckling­
en av provinsens naturresurser.

Sommaren år nu här med sin rika 
grönska och storslagna natur. Var 
man går, är man omgiven äv små 
och stora sångfåglar, av alla de tusen 
färgerna, den enastående naturfäg­
ringen trollar fram och man kan Inte 
annat än beundra allt. De små ka- 
narifåglarna, med gul» .och vackra 
näbbar, andra med litet rödare färg­
skiftningar och så dussinvis med an­
dra fåglar 1 sin härligaste sommar- 
prakt, liva upp slätterna med sitt 
glada k vitter. Det år sommar.......

I-Äsning av församlingsbrev.
Kl. 11, föredrag av prof. C. H. Lager 
B rando n College. Kl. 11,30 föredrag:

Medleal

Imperiep»rlament-kon- 
ferens i Ottawa..

1«« S MM:
5. Utökning av åldersgränsen för 

gosseiramigrationen från nu gällande 
14 Ar till 19 år.

"Our young people and the present 
day. Religlous difficultles". av mrs. 
A. M. Swedberg, Bethel Institut, St. 
Paul. Kl. 2.30 e. m. Bibelförklaring 
av E. Hindurff. Kl. 3 Inflyttade pre 
dikanter och besökare välkomnas av 
supt. Paul Erlckson. Rapport fråu 
Alberta Missionens Bibel Institute 
och "Alberta Christian Sink" av O.

Kassörens och revisorernas

Fråä I»ond*>a tetegrafevades i tors­
dags att beslut fattats att avhålla eå 
ImperteparUuucntkonfiTeuk 5 Ottawa 

Ix»rd Hailsham.

6. Åtgärder böra omedelbart vid­
tagas för att föröka art»etsraarknaden. 
Genom industriell och agrikulturell 
utveckling, förorsakad genom ingåen­
de officiella studier av den industri-

0. C Reness, B. A.
J ur tet A BoHeltör

uncer sensommaren 
Lord Chancellorn, blir ledare för deå 
brittiska delegationen. 1 övrigt kom­
mer Storbritannien att representeras 
av 10 konservativa. 7 medlemmar av 
arbetarpartiet och en liberal

Skandinavisk advokat 
106 Adams Bldg. 

EDMONTON, ALTA.ella och agrikulturella expansions­
möjligheten 1 landet hora åtgårder ; I»ar8on. 
vidtagas for att mera allmänt än hit- i rapport Supt. J. Paul Erlckson. Bön 
tills få kapital inuiresserat i före<*ch tacksägelse. Kl. 7.30 e. m. sang 
kommande industrier av olika slag. och bönemöte ledes av studeranden 
vilka kunna anses hava större bety- Alvin Johnson.

Det år 1 en orubblig tro på G essa 
Första Svenska Lu-sannlngar, soi 

t hers ka kyrkan 1 Calgary inbjuder Al
Men s& ha vl en »tor svart fågel 

som kommit f onåd hos vår regering 
nämligen kråkan, och skolpojkarna 
äro nu som bäst I farten med att »öka 
rätt på kråkäggAi, för vilka de få 
fem cents per par. Att kråkorna un­
der de senaste åren överhuvudtaget 

. . ■ finnas till är egendomligt, när pojkar-
7. ökad hjilp for att möjliggöra mittéer rapportera: ombuda-, bered-1 ^ p|undn|t de„„ ni„eD ^ hundra,

större immigration av tjänstefolk från | nings , resolutions- och nominatious-., ^ kanHke fem hundra ägg årligen 
Storbritannien till Canada Val av tjänatemän. Oavgjort.a apöra- Kr4kan „ -om ma„ vet tjutak

8. Okad hjilp och förmåner för !mtl- Kl 1130 U1 *T ° ln*v,u frtn
Kl. 2.30 Under led-

i
Konferensen kommer REIDAR TORPatt öppnas 

den 18 augusti 1 Ottawa och delegater 
från anora delar av det brittiska riket

var till de under sommaren fortsatta 
regelbundna gudstjänsterna. De Sve­
as söner och döttrar, som hår ha ftin 
nit sin hemvist, och som ålska det 
svenska språket, deu svenska psalm­
sångens sköna toner och den sven­
ska gudstjänsten, sådan den står för 
minnet sedan barndomens dagar, och 
sådan den ännu varje sabbatsdag 
bringar den jordiske pilgrim mens 
bön och lov till nådatronen bortom 
vågen 1 tusentals svenska kyrkor 
över Sveriges vida land. skola finna 
att rår svenska högmässa, varje sön 
dag. kl. 11 t. m . bringar hemlandsto 
ner till den landsflyktige själen bå'.e 
från det jordiska fosterlandet där­
borta och från det eviga fosterlan­
dets sköna stränder. En langtan. 
aom ej kan und,ert ryckas blir här 
stillad, och den vanliga känslan av 
tomhet och saknad försvinner. Vår 
förvissning år att vl bringa Hans 
oskattbara gåvor, som sade: “Jag 
har kommit för att de skola hava liv 
och hava över nog", och dem 
vtssnlng år vårt skal och vårt hopp, 
då vl välkomna eder till vår kyrka 

Aftonsång hålles varje söndag kl. 
7.30 s. sa Eagelska andra och fjär­
de. svenska tredje och femte eöoda­
gen varde månad. Första söndagens 
aftonsång år ImståUd på grund av 
Letherferbeavets möte. Ett tidens
Ctådjai
tresae för kyrklig verksamhet, och en 
glad överraskning var tillströmning 

*■ a en fullsatt kyrka vkl V ngdomsför-

URMAKBBIAfTka 
UtlSrd I gami* lam**.

Alla Slags klockor repareras. Billig» 
ecr. Härskild omsorg giVes insiuds repen» 
tloBserbatrn Osrsnti f»r gott srboU. BÄ 

ADBBMBM: 1016S-101* Si. Ö 
C N.ft.-Sistloasu). KDMOMTOÄ

Kl. 8 predikan av |
delse för landets inolisrrtella utveck D. Levin (engelsk).
Ilng. Federala och provinsiella myn Söndagen: 
dlgheter skola 1 v van anförda fall i nemöte ledes av A. Taranger. Kl. lv 
genom flitiga konferenser samarbeta i protokollet Justeras.

Man förmodarkomma att når vara. 
att först I oktober månad kommer de- 
legaterng^ att kanna återråflila.

KL 9,30 Sång och bö-

aXrbctao av
ALBERTA.Inom provinsens 48 valkretsar ka 

så gott som undantagslöst både tibe 
rala och konservativa kandidater upp­
satt» för nomlnation. Arbetarpartiet 
kommer förmodligen endast med 12 
kandidater för nomlngtion. av vilka

Följande kom-

En Luthersk Kinnoförening 
bildad i Wabigoon, Ont 1

JACKSON BROS. iSpeciellt uppmärksammas pom *tigt djur och tar själv ägg och ungar 
ur nästen och därför är det rått åt 
detta skadedjur att man på allt sätt 
söker utrota det.

Den S juni hölls predikan i rar P Gävle. Sverige.
niug av Alberta Svenska Baptister-1 
nas Kvinnoförbund. Kl. , 7.30 sång 
och bönemöte ledes av Alex. Boren-

brittiska familjer, bosatta Inom Eng 
land. mea vars törsörjare äro bo­
satta 1 Canada. att avresa hit till

9. Undersökningar akola vidtagas 
huruvida järnvägsbolagen skola kun­
na bevilja lägre transportsavgifter i 
för landsökare, tarifferna att base 
ras på samma beräkning som gällde 
före kriget och rabatterna gällande 
såväl öst- som västgående turer.

10. Modifiering av Järnväg»bolagens 
kontinentala immigratlonsrekrytering- 
ar 1 avsikt att söka beskära vissa 
folkslag invandrlngsrätten till Cana­
da till att endast omfatta tillstånd 
för släktingar till 1 Canada bosatta 
"noo preffered immigrants”.

IL Avslåendet av förnyandet av 
det nu gällande traktatet mellan Sta­
ten och hår i landet verkande järn­
vägsbolag. vilket traktat utgår 1930 
och omfattar rekryteringen av immi­
granter i Europa ech andra världsae 
lar för Canadas räkning.

12. Ansvaret och gallring av imml- j 
grant er skola tonagg as under fede­
ral regeringen.

13. Provinsiellt samarbete med fe- 
derelt finansiellt understöd i avsikt 
stt kunna placera, kolonisera och le­
da immigranter till tor dem lampliga 
platser i landat.

Holmströms hem i Webigoon av ka 1 de flesta komma att uppsättas i Van 
t eket Carl Wrlck. Efter denna beslöt couver 
mgn enhälligt att efter bästa förmå­
ga understödja den lutherska verk­
samheten och sotat ttiitp härtill bil­
dade» eå "The Rea od. Lutheran La

JUVELAR- aoh GULDSMEDAFFAR 
UR, »oh JUVELREPARATIONER. 

9962 Jaeper A ve., Eaet
Edmonton, Alta.I*å grund av att “Provinceparty” 

vid föregående val med sina 50 upp­
satta kandidater endast ftngo 3 in­
valda. har partiet I stort sett sking­
rats och dess kandidater komma na 
med säkerhet att gå 1 elden för nå­
got av de större partierna.

En del förändringar tnom valkret­
sarna förutspås vad beträffar kandi­
dat uren. Så till exempel kommer 
premiärministern med sannolikhet att 
uppställas »om kandidat 1 Victoria i 
stället för i Ynto. 
platsen Ar han visserligen efter allt 
att döma stlida mot 4 konservativa, 
men genom att vinna segern tor sitt 
parti I reg»-Tingsstaden brtr den av 
så mycket större betydelse för par-

Te«. 1747.
KL 8 predikan av J. Nyström, 

Wadena. Sask., och J. Paul Erlckson.
Det finnes Icke något som harmar 

mig så myrket, som när Jag nödgas 
betitla 5 dollars och 15 cents för en 
säck vtftemjöi. När vl tänka på att 
det behövs 2M bushels vete för att 
få 100 lb». mjöl och att “Shorts" och 
"•Brao" av detta vete betalar för att 

j mala 190 Ibe. mjöl. så förstår man att
__ „ ^ de stora mjölbolagen pungslå oss

L Vann*™» I Water Glen (örteret. ^ B|,r f6r atl mm Jokn
l„r en »tor konteren». Uåt o». .11, ^ , perlam„lUt V1 n „
latreuer.de ko,m. med. Kom- miij^er dolUr, om året I onöd.n,
j.nde och hungrande efter en .od 1* ^ (>>i vårt mjol U,
hoetld och Ga,i Till vål,ten. dit folk. ^ ^ ^ rtri ^,rtktdl„klo„r 

om nl behöver .kjut, från Bo.h.n . v.upoo|<m och lå/OM taga „d „ 
eller Penok., »krtT till Putor L E ka||- och jag år ..ver-
Luodqvto, "»ter G4en. Alt. ,yr,d om att Tl »kalle göra o»» »Jål-

fa den »tör»U tjåuten I lleet. Och 
så kom ihåg att når farmaren. »om 
Icke anelutlt sig till Vetepoolen, ser 
att Tl kunna tk mala vårt mjöl så 
mycket billigare, skulle säkerligen 
många av dem, vilka nu taga avstånd 

‘ trko' Poolen genast ansluta sig till 
Vl försöka spara några 

cents genom våra farmarföreningår, 
men hår på landet, dir de flesta av 

• oas använda 20 säckar och mera av 
t denna aå nödvändiga vara, per år. be 

en dollar för varje

(engelsk f.
Söndagen : Kl. 10 nöedagsakola un-i 

der ledning av 8 8. föreståndaren 
Kl 11 predikan av O. Ingvall. Kl. 2.30 

! Ungdomssession. Kl. 7.30 predikan 
av C. Levin och O. Larson.

*
die» Aid of Wabigoon. Ont”.

Foreulnipe* skulle möta företa tors­
dagen I varje månad En årlig auk 
tion skulle hållas och behållningen 
tillfalla Canada konferensens av Ai- 
gnstnna synoden hera mis* »o n Mrs. O 
Lundmark Inbjöd föreningen att hål­
la sitt nästa möte i hem 
tekel Wrlck föreslog att man »kulle 
inbjuda Canada konferesenaen pre sd 
*e»L pustor Anton Netaon. att sfter

CAMR0SE.

CHÄ0PRAKT1K
betar nåatan alla sjukderoar.

PRÖVA DET.
Dr. G. B ACH, D. C

hem Ka
A aön »enare för-

81u-lv ttil mig på svenska altar
miaeioe»mötet I Kenora komma eagelaka. om Nt bar UUfälte, ook
till Wabigoon och också dår predika, 
vilket antogs.

Femton medlemmar voro når varan 
de Till prwådent valdes ex officin 
kaleke! Curl Wrich. v. president mrs. 
P. Holmström ock mrs O. Lundmark, 
kassör mrs. O. Norman, ftnanssekr 
tan H. Taft. eekretemre 
Nyström. 1 arbetskontenittdn inval­
des mrs. J Alb Johnaau. 5%r». Nord 
mark. mrs. Björktead och mrs 
Jokeson.

jsg skall tala om, vad jag kan g> 
ra tor Eder.

tiet Telefon ML CAMROSS, ALTA.
Den nye konservativa ledaren Dr. 

S. F. Totmte. som för närvarande till-
fråa vliken

befattning han dock begåårt avsked, 
komtnee* att uppställas som kandidal

kör

«§frV.

så?Valstrféeu har redan börjat med eb 
^ | del tal av premiärministern (i Ak 

botsfotO ock jordbruk och Justitte- 
__ ministrarna fl Vkterh» ”

Det
crbam

L° *1 " '
mt »kallt”

glömmas. Vår kyrkas framtid år
ljus. om blott ungdomen, på vilken
framtMra» aaarmr Tflar. «å Qrlkar »i*

VANCOUVER.kriaa dees naadar Varje oiutdaa»- I fala Tl aimiiMf 
nick tUl storkapitalisten — och hjäl­
pa oas Icke sjal va I 

: Ne Mina vänner. Ut 
råra omaehwtoeer. eå få rf »e 
.1 icke kunna fl ea ändrfn, till «t*a4.

Xn. hllinlngar till alla landamin 
och tår all del ,!*■ icke att komma

Forst* Svenska Luthersks 
Kyrkan, Calgary, Alta.

— *• hhl*1- * 
,°*t*vo.ce«*e* jKLasföraaaet framlad* s ar W. P. 

K»> Hheral. Brome ech föranleddv. 
oTaa nämnt», en ganska hetsig i

kräS kl S ea st de kyrkliga
förenhtgåma. och Torjv beeekare är 
vålkommeo. örertygadé om att Tär 
kyrka rerkar far höjandet ar Hraide- oebatt 
alen och ea bättre framtid bland vå-

nigot arpeende
PRENUMERATIONER Ahålla efter

| Aommareea tid år kär! Jon isolen»
SVENSKA CANADA- 

TIDNINGEN
, varma atrålar kocka oa» åter nt I na
I rar.-*. ehM*. et ilS Se erOnakaa* „ |,„mu 1 om del a» etokden I meaträde t fredaga grahakadm .ch "t»»~ "" „ _ —

«T och leende landar, »om at*ra — övertygade om att Ti gtra Uret» godkändes årenlede* a» departemeti- SV DOgCtS k*Viltet,
oemotståndlig dragningskraft oek löenlng och Kyrkans -riga gira ' tet fmmlagda för,lagen 'ill anslag Humle. -Flavored" eller ‘"Plain"
■deg gä tät» »tnnen Mataren ,t»trärka ri rår välkomathälaoing [för ul en inleddn HakaMret $1.75 ^r*n Eder handlare eller
■ klädd I högtidsskrud, äter fram- dehn Samuelson. I Departementet fick för sin kom-' direkt från fabriken.

Brygger elibend med enderhoeetiI

I
iver. S. C. er
JOHN eSSSH 

Ca roll M
till Mldeonmertteget 1 WidenaUatrlk S BSnCHAN 

ISI Haetlnga St. Stet.
Oecar Freed.

StrkUberg A Btorck» “Hot-Rolled" SUUeégar
aro de be»ta som tillverka» i Sverige. Våra priser åro tfll, 
följd av vår stora omsättning de lägst*. Order nåvsl stora 
•om små samt förfrågningar expedieras omgående. Hand- 
sågar I alla storlekar svängd och rak rygg.

Western Import ing Co., Inc.
MONTREAL, P. Q.410 SL Nicholss St.

i

•T

?

I

.

JULIUS
IM Adams Bldg.. Edmeeit»*, Alt»,
hoppas ätt tå tråfta alla »kaniin»-
viska farma re 1 dlstrlkiae runt om 
Edmonton och försåkita dam Mr 
brandskada 1

The Wawaaesa Mutual
Insurance Ce.

Det atdreta. Det biet». Det bllllL 
te ömsesidiga brandforslkrlngsbo­

lag 1 Canada.
Totalvärdet av försäkringar upp­

går till över $120.000,000,00. 
överskottet över |2.000.000,0a

»a... ■ .serna, —. ----U
iK*

'-"T

Dr. F. A. N0RDBYE
tikandlnavlak filtart
Specialiserar I kirurg*.

Stort förutskleeeigt ejukhw»
LAMKUSE. ALTA.

SVENSKAR!
Logen Liljan av Vasa Orden I Can 
wood. avhåller fast tM Slirar Lake 
Kall. Fredagen 11 juni med början 
kl. 1 e. m . etter Iketen däna. Ond 
musik.

Infinnen Eder mangrant.

ROYAL CROWN
FLAKED L VS 
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